АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.09.2022                                                                                           № 37
п. Чернушка

О начале отопительного сезона 2022/2023гг. в бюджетных учреждениях на территории Чернушского сельского.

            На основании закона Кировской области от 29.05.2020 № 365-ЗО «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», в целях приведения в соответствие температуры воздуха в администрации Чернушского сельского поселения требований СанПиНа:

[bookmark: _GoBack]       1.     Начать отопительный сезон 2022/2023гг. в администрации Чернушского сельского поселения с 14 сентября 2022 года.
       2.     Признать утратившим силу: распоряжение администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 13.05. 2022 № 21 «Об окончании отопительного сезона».

      3.      Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                         Г.Ф.Грозных